

PRVA BANKA CRNE GORE

Analiitička kartica za period 20.12.-26.12.2021

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
20.12.2021	116	4153	532,40	0	promet usluga	Auto servis Mitar	02811537
20.12.2021	116	4144	0,45	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
22.12.2021	117	7421	0,00	17691,18	Budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
23.12.2021	118	4196	82,37	0	promet usluga	Vodovod i kanalizacija Cetinje d.o.o.	02029928
23.12.2021	118	4143	111,83	0	promet usluga	Crnogorski telekom AD	02289377
23.12.2021	118	4196	156,01	0	promet usluga	Komunalno d.o.o. Cetinje	02004887
23.12.2021	118	4194	157,99	0	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje ad	02416042
23.12.2021	118	4194	68,93	0	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje ad	02416042
23.12.2021	118	4194	68,93	0	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje ad	02416042
23.12.2021	118	4194	157,99	0	promet usluga	Grawe neživotno osiguranje ad	02416042
23.12.2021	118	4152	121,00	0	promet usluga	Institut za razvoj i istraživanja u oblasti zaštite na radu	02333643
23.12.2021	118	4123	156,11	0	porez I doprinosi	Porez	
23.12.2021	118	4123	152,38	0	porez I doprinosi	Porez	
23.12.2021	118	4413	13215,77	0	po odluci za rješavanje stambenih pitanja	Samostalni Sindikat kulture Crne Gore	02395428
23.12.2021	118	4124	2,37	0	porez	Porez	
23.12.2021	118	4124	0,79	0	porez	Porez	
23.12.2021	118	4134	816,83	0	promet usluga	Elektroprivreda Crne Gore ad	02002230
23.12.2021	118	4143	187,25	0	promet usluga	Telenor d.o.o.	02242974
23.12.2021	118	4146	423,50	0	promet usluga	Advokat Vido Đakonović	
23.12.2021	118	4146	423,50	0	promet usluga	Advokat Vido Đakonović	
23.12.2021	118	4152	48,40	0	promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
23.12.2021	118	4123	120,00	0	naknada za prevoz	Crnogorska komercijalna banka	02239108
23.12.2021	118	4123	132,00	0	naknada za prevoz	Crnogorska komercijalna banka	02239108

23.12.2021	118	4123	120,00	0	naknada za prevoz	Crnogorska komercijalna banka	02239108
23.12.2021	118	4123	126,00	0	naknada za prevoz	Crnogorska komercijalna banka	02239108
23.12.2021	118	4153	18,00	0	promet usluga	Vulkanizer TOTO d.o.o.	03177807
23.12.2021	118	4123	5,09	0	prirrez poreza	Prijestonica	
23.12.2021	118	4123	4,96	0	prirrez poreza	Prijestonica	
23.12.2021	118	4124	324,00	0	po rješenju jubilarna nagrada	Crnogorska komercijalna banka	02239108
23.12.2021	118	4193	189,80	0	promet roba	Čikom d.o.o.	02177579
23.12.2021	118	4124	0,36	0	prirrez poreza	Prijestonica	
23.12.2021	118	4124	108,00	0	po rješenju jubilarna nagrada	NLB Montenegro banka ad	02011395
23.12.2021	118	4124	0,12	0	prirrez poreza	Prijestonica	
23.12.2021	118	4144	25,08	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
<b>Promet</b>			<b>18.058,21</b>	<b>17.691,18</b>			

**Kartica racuna u platnom prometu**

20.12.2021 - 26.12.2021

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje

Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	PriLiv	Stanje Opis	Izvod
	783,147.78	968,481.47	185,333.69 PRETHODNI PROMET	
20.12.2021	532.40	0.00	184,801.29 (pp30) Promet usluga	116
20.12.2021	0.45	0.00	184,800.84 (pp30) [AutoProv]2500 Provizija UPP	116
22.12.2021	0.00	17,691.18	202,492.02 (pp30) 001konzervacija sredstva nov i	117
23.12.2021	82.37	0.00	202,409.65 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	111.83	0.00	202,297.82 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	156.01	0.00	202,141.81 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	157.96	0.00	201,983.82 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	68.93	0.00	201,914.89 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	68.93	0.00	201,845.96 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	157.99	0.00	201,687.97 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	121.00	0.00	201,566.97 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	156.11	0.00	201,410.86 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	118
23.12.2021	152.38	0.00	201,258.48 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	118
23.12.2021	13,215.77	0.00	188,042.71 (pp30) SRED. ZA RJE. STAMBENIH POTREBA	118
23.12.2021	2.37	0.00	188,040.34 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	118
23.12.2021	0.79	0.00	188,039.55 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	118
23.12.2021	816.83	0.00	187,222.72 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	187.25	0.00	187,035.47 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	423.50	0.00	186,611.97 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	423.50	0.00	186,188.47 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	48.40	0.00	186,140.07 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	120.00	0.00	186,020.07 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	118
23.12.2021	132.00	0.00	185,888.07 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	118
23.12.2021	120.00	0.00	185,768.07 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	118
23.12.2021	126.00	0.00	185,642.07 (pp30) UPLATA PO ODLUCI	118
23.12.2021	18.00	0.00	185,624.07 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	5.09	0.00	185,618.98 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	118
23.12.2021	4.96	0.00	185,614.02 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	118
23.12.2021	324.00	0.00	185,290.02 (pp30) UPLATA PO RJESENJU	118
23.12.2021	189.80	0.00	185,100.22 (pp30) Promet usluga	118
23.12.2021	108.00	0.00	184,992.22 (pp30) UPLATA PO RJESENJU	118
23.12.2021	0.36	0.00	184,991.86 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	118
23.12.2021	0.12	0.00	184,991.74 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	118
23.12.2021	25.08	0.00	184,966.66 (pp30) [AutoProv]2503 Provizija UPP	118
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>18,058.21</b>	<b>17,691.18</b>	<b>Promet: -367.03 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>801,205.99</b>	<b>986,172.65</b>	<b>184,966.66</b>	